
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ, 

Centrum odborné přípravy, 373 41 Hluboká nad Vltavou, Zvolenovská 537 
 

 

                                   

            

       PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ  

                              

  

Příjmení a jméno strávníka……………………………………………………………………………………..  

  

Datum narození ………………………………Obor studia………………………………………………….... 

  

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce…………………………………………….. Telefon ………………… 
 

 

Způsob platby - inkasem nebo hotově - č.účtu: ………………………………………………….……………. 
 

Povolená částka za stravu (min. limit 1.500,-) nebo za stravu + ubytování (limit 5.000,-):.…………………… 

 

Souhlas z internetového bankovnictví - stačí snímek obrazovky nebo vyfotit zadané inkaso mobilem, není nutné 

chodit do banky.  

Odevzdává se s přihláškou ke stravování jako příloha.  
 

Bankovní číslo účtu u plateb souhlasem k inkasu bude evidováno po dobu poskytování stravovací služby a v souladu se 

směrnicí 95/46/ES.  

Platby budou připsány na účet SOŠE, COP Hluboká nad Vltavou č.ú. 41333231/0100 u Komerční banky v Č.B. 

 

 

Prohlášení k doúčtování neodhlášené stravy 
 

     Dle vyhlášky č.107/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů a dle provozního řádu školní jídelny jsou žáci povinni 

v době své nepřítomnosti ve škole odhlásit obědy. 

První den nepřítomnosti žáka ve škole je ještě nárok na dotovanou stravu, od druhého dne již není na dotaci nárok. 

V případě, že žák stravu neodhlásí, je povinen od druhého dne nepřítomnosti ve škole doplatit škole plnou částku za 

stravu včetně režijních nákladů. 
 

Jsem si vědom(a), že pokud obědy neodhlásíme, bude nám doúčtován doplatek. 
 

 

 

  Dne……………………                                                                               ………………………………….. 

                                                                                                                         podpis zákonného zástupce  

 

Souhlas k inkasu z banky 
 

Potvrzujeme, že pan/paní............................................................................................……..... dal/a souhlas k inkasu  

  jméno a příjmení zákonného zástupce 

 

poplatku za stravu (limit 1.500,-Kč) na částku …......................Kč  nebo  

za ubytování vč. celodenní stravy (limit 5.000,- Kč) na částku …........................Kč (není-li žák ubytován, proškrtněte)  

ze svého účtu číslo ................................................./……..……….. (kód peněžního ústavu).  

        
 

  ...........................                                 ………………………. 

          Datum                         razítko a podpis z banky  
 


